
证券代码：600979           证券简称：广安爱众         公告编号：2024-035 

 

四川广安爱众股份有限公司 

关于 2023 年年度报告更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

四川广安爱众股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 4月 30日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《四川广安爱众股份有限公司 2023年

年度报告》。经事后核查发现，《公司 2023 年年度报告》中部分科目信息列示

有误，现予以更正，本次更正不会对公司 2023 年度财务状况和经营成果造成影

响。 

一、需更正内容 

1.《四川广安爱众股份有限公司 2023年年度报告》“第十节 财务报告”之

“二、财务报表”之“合并利润表”。 

更正前： 

单位：元  币种：人民币 

项目 附注 2023年度 2022年度 

2.终止经营净利润（净亏损以“－”号填列）  222,289,722.22 161,670,396.38 

更正后： 

单位：元  币种：人民币 

项目 附注 2023年度 2022年度 

2.终止经营净利润（净亏损以“－”号填列）    

2.《四川广安爱众股份有限公司 2023年年度报告》“第十节 财务报告”之

“七、合并财务报表项目注释”之“应收账款按欠款方归集的期末余额前五名的

应收账款和合同资产情况”。 

更正前： 

单位：元  币种：人民币 



单位名称 
应收账款期末

余额 

合同资产期末

余额 

应收账款和合同

资产期末余额 

占应收账

款和合同

资产期末

余额合计

数的比例

（%） 

坏账准备期末

余额 

岳池县财政局 82,222,862.86  82,222,862.86 15.98  13,301,986.12 

广安区住房和城乡

规划建设局 

 36,157,781.46 36,157,781.46 7.03  1,807,889.07 

中国一冶集团有限

公司沙洋分公司 

 27,131,957.25 7,131,957.25 1.39  1,356,597.86 

邻水县住房和城乡

规划建设局 

 21,590,833.50 21,590,833.50 4.20  1,079,541.68 

四川能投建工集团

有限公司 

11,824,785.90  11,824,785.90 2.30  591,239.30 

合计 94,047,648.76  84,880,572.21  158,928,220.97  30.89  18,137,254.03  

更正后： 

单位名称 
应收账款期末

余额 

合同资产期末

余额 

应收账款和合同

资产期末余额 

占应收

账款和合

同资产期

末余额合

计数的比

例（%） 

坏账准备期末

余额 

岳池县财政局 82,222,862.86  82,222,862.86 12.69  13,301,986.12 

广安区住房和城

乡规划建设局 
 36,157,781.46 36,157,781.46 5.58  1,807,889.07 

中国一冶集团有

限公司沙洋分公

司 

 27,131,957.25 27,131,957.25 4.19  1,356,597.86 

邻水县住房和城

乡规划建设局 
 21,590,833.50 21,590,833.50 3.33  1,079,541.68 

四川能投建工集

团有限公司 
11,824,785.90  11,824,785.90 1.82  591,239.30 



单位名称 
应收账款期末

余额 

合同资产期末

余额 

应收账款和合同

资产期末余额 

占应收

账款和合

同资产期

末余额合

计数的比

例（%） 

坏账准备期末

余额 

合计 94,047,648.76  84,880,572.21  178,928,220.97  27.61  18,137,254.02  

二、其他说明 

除上述内容更正外，《四川广安爱众股份有限公司 2023 年年度报告》的其

他内容不变，本次更正后的 2023 年年度报告全文将于本公告同日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）披露。公司今后将进一步加强定期报告的复核工作，

提高定期报告的信息披露质量，避免类似情况的发生。公司对本次公告更正给广

大投资者造成的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解！ 

    特此公告。 

 

 

四川广安爱众股份有限公司董事会 

2024年 5月 1 日 


